

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

26.09.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7719421160
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью Институт экспертизы условий труда""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	595
Работодатель		
4	ИНН	9703118436
5	Полное наименование	ООО «ТЕЛЕРУС»
6	КПП	771301001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1196191
8	дата получения	28.07.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2488005
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	18.09.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	26.09.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия																			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Административный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	ИТ-Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Руководитель направления реализации проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Руководитель сервисного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
14	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
15	Менеджер административно хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
16	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
17	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
18	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
19	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
20	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
21A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
25A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
22A (21A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
23A (21A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
26A (25A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
27A (25A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
28A (25A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
24A (21A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
29	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
30	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
31A	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
34A	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
32A (31A)	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33A (31A)	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35A (34A)	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36A (34A)	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подпись Сертификат: 4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269 Владелец: Минтруд России Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по 26.11.2025 11:28:50
--